ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2011

 № 8/11
г.Зуевка

О разработке программы социально-экономического развития муниципального образования  Зуевский муниципальный район
Кировской области на 2012-2014 годы

       В целях реализации экономической и социальной стратегии развития  муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области и для решения ключевых территориальных проблем, повышения уровня жизни и обеспечения занятости населения, развития производственного потенциала и социальной сферы муниципального образования и в связи с завершением действия Программы социально-экономического развития муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области на 2007-2011 годы, утвержденной решением Зуевской районной Думы от 20.12.2006 № 112/4,  Зуевская районная Дума решила:
   1. Администрации Зуевского района Кировской области разработать программу социально-экономического развития Зуевского района Кировской области на 2012-2014 годы (далее – Программа)   и внести на рассмотрение Зуевской районной Думы проект Программы  до 01.01.2012.

   3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
        Глава Зуевского района             Е.И.Пислегин